
 

 
Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000 

Tel: (22) 2665-9100 
Ouvidoria: (22) 2665-9104 

1 

D.O. 
Câmara Municipal de Araruama 

 

 

e- 

Assinatura Digital: 

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense 

Estado do Rio de janeiro 

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA 

QUARTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  29º 

PORTARIA Nº 077 DE 19 
DE MARÇO DE 2024 

 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a servidora 
efetiva Adélia Carvalho 
França Teixeira, Matrícula 
nº 100059, conforme 
deferimento dado no 
Processo Administrativo 
nº 109/2024, no período 
de 01/08/2024 a 
30/08/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 078 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 

Conceder 30 (trinta) dias 
de férias ao servidor 
efetivo Alex Sandro Pires 
de Oliveira, Matrícula nº 
100019, conforme 
deferimento dado no 
Processo Administrativo 
nº 083/2024, no período 
de 01/05/2024 a 
30/05/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 079 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias ao servidor 
efetivo André Domingues 
Ramos, Matrícula nº 
100027, conforme 
deferimento dado no 
Processo Administrativo 
nº 106/2024, no período 

de 01/06/2024 a 
30/06/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 080 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias ao servidor 
efetivo André Veras da 
Silva, Matrícula nº 
100020, conforme 
deferimento dado no 
Processo Administrativo 
nº 082/2024, no período 
de 01/09/2024 a 
30/09/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 



 

 
Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000 

Tel: (22) 2665-9100 
Ouvidoria: (22) 2665-9104 

2 

D.O. 
Câmara Municipal de Araruama 

 

 

e- 

Assinatura Digital: 

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense 

Estado do Rio de janeiro 

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA 

QUARTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  29º 

Nelson Luiz Siqueira 
Barbosa 

Presidente 

 
PORTARIA Nº 081 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a servidora 
efetiva Dalsira da Silva 
Ferraz, Matrícula nº 
100008, conforme 
deferimento dado no 
Processo Administrativo 
nº 093/2024, no período 
de 16/07/2024 a 
31/07/2024 e de 
18/12/2024 a 31/12/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 082 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 

O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias ao servidor 
efetivo Gilbert de Souza, 
Matrícula nº 100029, 
conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
095/2024, no período de 
01/04/2024 a 30/04/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 083 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a servidora 
efetiva Luana Pires Corrêa, 
Matrícula nº 100024, 

conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
112/2024, no período de 
16/07/2024 a 31/07/2024 
e de 18/12/2024 a 
31/12/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 084 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias ao servidor 
efetivo Marcelo Coelho da 
Silva, Matrícula nº 
100047, conforme 
deferimento dado no 
Processo Administrativo 
nº 103/2024, no período 
de 01/06/2024 a 
30/06/2024. 

 



 

 
Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000 

Tel: (22) 2665-9100 
Ouvidoria: (22) 2665-9104 

3 

D.O. 
Câmara Municipal de Araruama 

 

 

e- 

Assinatura Digital: 

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense 

Estado do Rio de janeiro 

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA 

QUARTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  29º 

Registre-se. Publique-se. 
Cumpra-se. 

 
Gabinete do Presidente, 

19 de março de 2024. 
 
 

Nelson Luiz Siqueira 
Barbosa 

Presidente 

 
 

PORTARIA Nº 085 DE 19 
DE MARÇO DE 2024 

 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias ao servidor 
efetivo Vanderli Rodrigues 
da Costa, Matrícula nº 
100039, conforme 
deferimento dado no 
Processo Administrativo 
nº 104/2024, no período 
de 01/12/2024 a 
30/12/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 

Nelson Luiz Siqueira 
Barbosa 

Presidente 

 
PORTARIA Nº 086 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias ao funcionário 
ocupante de cargo 
comissionado Francisco 
Medeiros de Souza, 
Matrícula nº 20000018, 
conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
172/2024, no período de 
01/09/2024 a 30/09/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
 
PORTARIA Nº 087 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 

O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias ao funcionário 
ocupante de cargo 
comissionado Ademir 
Benedito de Souza, 
Matrícula nº 20000959, 
conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
138/2024, no período de 
01/09/2024 a 30/09/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
 

PORTARIA Nº 088 DE 19 
DE MARÇO DE 2024 

 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 



 

 
Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000 

Tel: (22) 2665-9100 
Ouvidoria: (22) 2665-9104 

4 

D.O. 
Câmara Municipal de Araruama 

 

 

e- 

Assinatura Digital: 

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense 

Estado do Rio de janeiro 

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA 

QUARTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  29º 

Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a funcionária 
ocupante de cargo 
comissionado Ana Paula 
Nunes dos Santos, 
Matrícula nº 200001291, 
conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
181/2024, no período de 
01/09/2024 a 30/09/2024. 

 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 089 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a funcionária 
ocupante de cargo 
comissionado Elisandra 
Macedo da Silva, 
Matrícula nº 200001264, 
conforme deferimento 
dado no Processo 

Administrativo nº 
171/2024, no período de 
01/09/2024 a 30/09/2024. 

 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
 
PORTARIA Nº 090 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a funcionária 
ocupante de cargo 
comissionado Estefany da 
Silveira Carvalho, 
Matrícula nº 200001266, 
conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
176/2024, no período de 
01/09/2024 a 30/09/2024. 

 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 091 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
 Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a funcionária 
ocupante de cargo 
comissionado Fausta Teles 
de Azevedo, Matrícula nº 
200000103, conforme 
deferimento dado no 
Processo Administrativo 
nº 153/2024, no período 
de 01/08/2024 a 
30/08/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 



 

 
Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000 

Tel: (22) 2665-9100 
Ouvidoria: (22) 2665-9104 

5 

D.O. 
Câmara Municipal de Araruama 

 

 

e- 

Assinatura Digital: 

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense 

Estado do Rio de janeiro 

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA 

QUARTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  29º 

PORTARIA Nº 092 DE 19 
DE MARÇO DE 2024 

 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
  
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a funcionária 
ocupante de cargo 
comissionado Nidia Licia 
Paulo RodrIgues , 
Matrícula nº 2000001337,  
conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
168/2024, no período de 
01/08/2024 a 30/08/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 093 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 

RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a funcionária 
ocupante de cargo 
comissionado Karoline 
Alves Duarte , Matrícula nº 
200001170, conforme 
deferimento dado no 
Processo Administrativo 
nº 165/2024, no período 
de 01/08/2024 a 
30/08/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 094 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a funcionária 
ocupante de cargo 
comissionado Sara Vitoria 
dos Santos Almeida, 
Matrícula nº 200001228, 

conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
175/2024, no período de 
01/07/2024 a 30/07/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 095 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
  
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a funcionária 
ocupante de cargo 
comissionado Suelen da 
Silva Lemos Barros, 
Matrícula nº 200001212, 
conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
166/2024, no período de 
01/09/2024 a 30/09/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 



 

 
Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000 

Tel: (22) 2665-9100 
Ouvidoria: (22) 2665-9104 

6 

D.O. 
Câmara Municipal de Araruama 

 

 

e- 

Assinatura Digital: 

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense 

Estado do Rio de janeiro 

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA 

QUARTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  29º 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 
 

Nelson Luiz Siqueira 
Barbosa 

Presidente 

 
PORTARIA Nº 096 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a funcionária 
ocupante de cargo 
comissionado Tatiana 
Guimarães da Costa, 
Matrícula nº 200001236, 
conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
160/2024, no período de 
01/08/2024 a 30/08/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 

PORTARIA Nº 097 DE 19 
DE MARÇO DE 2024 

 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
RESOLVE 
  
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias ao funcionário 
ocupante de cargo 
comissionado Adalberto 
de Souza, Matrícula nº 
200000931, conforme 
deferimento dado no 
Processo Administrativo 
nº 196/2024, no período 
de 01/09/2024 a 
30/09/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 098 DE 19 
DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 

Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a funcionária 
ocupante de cargo 
comissionado Carla 
Carvalho da Silva, 
Matrícula nº 200001242, 
conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
197/2024, no período de 
01/08/2024 a 30/08/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 099 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 

O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a funcionária 
ocupante de cargo 
comissionado Diana da 
Silva Umbelino, Matrícula 
nº 200000570, conforme 
deferimento dado no 
Processo Administrativo 



 

 
Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000 

Tel: (22) 2665-9100 
Ouvidoria: (22) 2665-9104 

7 

D.O. 
Câmara Municipal de Araruama 

 

 

e- 

Assinatura Digital: 

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense 

Estado do Rio de janeiro 

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA 

QUARTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  29º 

nº 192/2024, no período 
de 01/07/2024 a 
30/07/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 100 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
  
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias ao funcionário 
ocupante de cargo 
comissionado Magno 
Lucas do Nascimento, 
Matrícula nº 200001231, 
conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
195/2024, no período de 
01/10/2024 a 30/10/2024. 
Registre-se. Publique-se. 
Cumpra-se. 
 
Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

Nelson Luiz Siqueira 
Barbosa 

Presidente 

 
PORTARIA Nº 101 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias ao funcionário 
ocupante de cargo 
comissionado Rubens 
Marinho da Paz, Matrícula 
nº 200001178, conforme 
deferimento dado no 
Processo Administrativo 
nº 183/2024, no período 
de 01/10/2024 a 
30/10/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
 

PORTARIA Nº 102 DE 19 
DE MARÇO DE 2024 

O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a funcionária 
ocupante de cargo 
comissionado Sandra 
Souza de Oliveira, 
Matrícula nº 200001306, 
conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
185/2024, no período de 
01/10/2024 a 30/10/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 103 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
RESOLVE 
 
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias ao funcionário 
ocupante de cargo 



 

 
Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000 

Tel: (22) 2665-9100 
Ouvidoria: (22) 2665-9104 

8 

D.O. 
Câmara Municipal de Araruama 

 

 

e- 

Assinatura Digital: 

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense 

Estado do Rio de janeiro 

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA 

QUARTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  29º 

comissionado Valter do 
Nascimento Carvalho, 
Matrícula nº 200001235, 
conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
190/2024, no período de 
01/09/2024 a 30/09/2024. 
 
Registre-se. Publique-se. 

Cumpra-se. 
 

Gabinete do Presidente, 
19 de março de 2024. 

 
Nelson Luiz Siqueira 

Barbosa 
Presidente 

 
PORTARIA Nº 104 DE 19 

DE MARÇO DE 2024 
 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE 
  
Conceder 30 (trinta) dias 
de férias a funcionária 
ocupante de cargo 
comissionado Waleria 
Cristina Ferreira Leite, 
conforme deferimento 
dado no Processo 
Administrativo nº 
186/2024, no período de 
01/07/2024 a 30/07/2024. 

Registre-se. Publique-se. 
Cumpra-se. 

 
Gabinete do Presidente, 

19 de março de 2024. 
 

Nelson Luiz Siqueira 
Barbosa 

Presidente 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 


		2024-03-20T17:03:59-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla




